
Tartalomjegyzék helyett

XII.  év folyam,  6. szám    2011.  JÚNIUS          Ingyenes köz éle ti információs és hir de té si havilap

Hiszek a szavak erejében.
Segítségükkel közlünk, tájéko-
zódunk, tanítunk, szerelmet
vallunk, civakodunk, kérünk.
Olykor azt érezzük, kár volt bi-
zonyos szavakat kiejteni a
szánkon, máskor pedig épp a ki
nem mondott szavakat bánjuk
meg. A szó eszköz a kezünk-
ben, melyet olykor félre lehet
érteni, aztán meg lehet magya-
rázni - szavakkal. A szavak
mély sebet ejthetnek mérhetet-
len fájdalmat okozva, ugyanak- 
kor – kutyaharapást szõrivel –
gyógyítani is képesek, és ujjak
nélkül simogatni. Általuk ér-
deklõdünk egy rég nem látott
ismerõssel találkozva: mi van
veled? És szavakkal idézünk
múltat, emlékeket. Már az óvo-
dásoknak is bõven van mit fele- 
leveníteniük; a törölközõbe
hímzett óvodás jel is mesélhet-
ne, akárcsak a ballagás regge-
lén felöltött – kifejezetten erre
az alkalomra vásárolt – ünnepi
ruházat, mely nem biztos, hogy
az iskolai tanévnyitón is jó lesz
még. (Haj, de gyorsan nõnek
ilyenkor a lurkók! Akik most
kételkednek a szavaimban,
gondoljanak rám augusztus vé-
gén, amikor elõrelátó szülõ
módjára felpróbálják majd a
nadrágot, mely alól akkorra
huncutul villannak ki a bokák.)
Azon a tanévnyitón már nem
lesznek ott az idei nyolcadiko-
sok. Furcsa ebbe belegondolni;
gyanítom, nemcsak nekem, ne-
kik is. Tõlük a következõ - kis-
testvérem által figyelmembe
ajánlott – történettel, szavak
által búcsúzom. „Egyszer egy
indiai hercegnõ édesapjától
kapott gyûrûvel felkeresett egy
hindu bölcset. Azt kérte tõle,
hogy véssen a gyûrûbe olyan
bölcsességet, mely a szomorú
napokon vigasztalja, a nehéz
helyzetekben bátorítja, a bol-
dog idõszakokban pedig óva-
tosságra inti. A bölcs pár nap
múlva visszaadta a gyûrût.
Egyetlen szót vésett bele: el-
múlik...!” És higgyétek el,
kedves búcsúzó nyolcadiko-
sok, van igazság ebben a pár
sorban. Ha valami bánt, vigasz- 
taljon, hogy majd elmúlik; ám
ha éppen boldog vagy és min-
den kerek, vigyázz rá, használd
ki a pillanatot, mert az is elmú-
lik; még ha nem is nyomtala-
nul. Az újság pedig épp az a
mûfaj, mely õrzi ezeket a nyo-
mokat. Jó (nyom)olvasást kívá- 
nok! S mivel hiszem, hogy a
szavaknak teremtõ erejük van,
a  ballagóktól így búcsúzom: jó
hírekrõl mesélõs, beszédes vi-
szontlátásra! 

Futakiné Debreczeni Ilona

Jutalomból a Dunakanyarban

Európa páratlan szépségû 
természeti jelenségét, a Du-
nakanyart figyelhette meg
közvetlen közelrõl 35 dobozi
diák azon a jutalomkirándu-
láson, melyet Doboz Nagy-
község Önkormányzata támo- 
gatott. 

Simon István Tamás pol-
gármester és Zsigmond Ká-
roly iskolaigazgató elképzelé-
se találkozott, amikor az át-
lagon felül teljesítõ tanulók ju- 
talmazása került szóba. Mind-
ketten úgy vélik: akik egész
évben kitartóan dolgozik, az
megérdemli, hogy elismerjék
munkáját. Ez az alapgondolat
hívta életre „A hónap tanuló-
ja” címet, melyet havonta,
osztályonként ítéltek oda az
idei tanév második félévében.
A verseny a felsõsök között
zajlott, és érezhetõen volt mo-
tiváló hatása. A diákok töre-
kedtek arra, hogy elnyerhes-
sék ezt a címet, és vele együtt
a kirándulás lehetõségét. Idén
Budapest – Esztergom - Vi-
segrád volt a cél. A hajóút és

városnézés során személyesen 
is találkozhattak a tanköny-
vekben leírtakkal; és szemmel
láthatóan jól érezték magukat. 

Zsigmond Károly igazgató 
elmondta: "Most már második
alkalommal tudtuk elismerni
jó tanulóink munkáját jutalom
kirándulással. Azon dolgo-

zunk, hogy a jövõben is sike-
rüljön. Úgy gondolom, ez nem 
csak rajtunk múlik, hanem a
gyerekek szorgalmán is! Szá-
munkra öröm, ha minél több
tanulót jutalmazhatunk."

 Futakiné Debreczeni Ilona

Óvodai Évzáró 2011.

„Gyorsan szálltak el az
évek.
Már nem sírok, nem is félek.
Sõt, ha engednétek,
itt töltenék néhány évet.
Tudom, tudom, ezt nem lehet,
vágyom is a sok tudásra.
Vár a tankönyv, irka, táska."

Anyaként és óvónõként is
látom és átérzem ennek az ese- 
ménynek minden izgalmát és
örömét. Hetekkel, hónapokkal
a kitûzött dátum elõtt megkez-
dõdik a témakeresés, majd a
versek, dalok gyûjtése - és a
költõ bocsássa meg - amennyi- 
ben a mûsor úgy kívánja, át-
szerkesztése. No meg ott van a
zenei betétek gondja. Ma már
szinte elvárás, fõleg magunk-
kal szemben, hogy minél gaz-
dagabban használjuk ezeket az 
elõadások színesítése érdeké-
ben. Persze az internet korá-
ban könnyû, mondhatják so-
kan, de nem az. Mert ha nincs
Szabó László a Mûvelõdési
Ház technikusa, akkor bizony
komoly nehézségekbe ütközik
egy magamfajta mûszaki dol-
gokban járatlan óvónõ. Köszö- 
net a türelmes munkájáért. 
Emlékszem, pályám elején
mûsorzárásként volt csupán
egy dal, amit az ovi udvarán-
mert akkoriban még ott tartot-

tuk az évzárókat-egy hosszab-
bítóval kisegített szalagos
magnóból szolgáltattunk. 
Ma pedig külön technikust hí-
vunk, hogy a hanghatás minél
élvezhetõbb és profibb legyen. 
Itt köszönöm meg valamennyi
munkatársnõm nevében Vas
Jánosnak, hogy az utolsó pilla- 
natban ki tudott minket segíte-
ni! Anyaként is izgalmakkal
teli ez az idõszak:- Biztos tudja 
már a versét? - kérdezgetjük az 
óvó nénit. Jó, jó, minden rend-
ben. - mondják. De még akkor

is marad annyi minden, amin
aggodalmaskodhatunk: Fel-
megy majd bátran a színpadra?  
Hangosan mondja a szövegét?
Nem sírja el magát? Szépen áll 
majd rajta a ruha? Sorolhat-
nánk még. S ha a csillagok ál-
lása megfelelõ és mi is jó láb-
bal keltünk fel aznap, akkor
felmegy a színpadra, hangosan 
beszél, nem sír, és a ruhával is
minden rendben lesz.

(Folytatás a 3. oldalon)

Ez a nap is úgy indult, mint 
a többi, csak a kilenc órakor
megszólaló csengõ most plusz
egy fõnek, egy régi diáknak is
szólt a Dobozi Általános Isko-
lában. Igaz, ezúttal a képzelet-
beli katedra másik oldalán állt, 
mikor az óra elkezdõdött. 

Iskolánkban járt Mezõ Mi-
si, aki egy rendkívüli osztályfõ- 
nöki óra keretein belül mesélt
az életében fontos szerepet ját-
szó tevékenységeirõl: az iskolai 
életrõl, fafaragó múltjáról,
munkáról és természetesen ze-
nérõl. Elmondta, hogy a Vidéki 
sanzon egy bizonyos sora kü-
lönösen fontos számára, és
igyekszik aszerint élni: „Ne fe-
lejtsd el, hogy honnan jöttél!” 

Meggyõzõdésem, hogy a
Magna lemezekrõl nemcsak en- 
nek a dalnak a szövegét fújják
kívülrõl a gyerekek, és abban is
biztos vagyok, hogy amikor
felkeltek, még csak nem is sej-
tették, hogy e szép nap Mezõ
Misivel énekelhetnek. 

Vendégünk a hátrányos
helyzetû gyerekeknek tanszer-
csomagot adott át, és büszkén
mutatta saját iskolás éveinek
munkáit: egy saját kézzel készí- 
tett, faragott sótartót, melyet
édesanyja oly sokra becsült -
sót sosem tartott benne, féltet-
te-; egy csanakot, melybõl vi-
zet, levest egyaránt lehet kor-
tyolni, és egy míves képtartót. 

(Folytatás a 5. oldalon)

Településünkön mintegy 14 fõ vett részt az országos
méretû önkéntes szemétszedésben.

A dobozi diákok együtt énekeltek Mezõ Misivel.

Õ is nálunk kezdte

Ünneplõbe öltöztek a Tigris csoport tagjai, hiszen el-
búcsúztak az óvodától. 

TE SZEDD akció

Doboz is részt vett a TE
SZEDD akció keretében meg-
rendezett hulladékgyûjtésben
2011. május 21-én a Dobozi
Polgárõr Egyesület, a Petõfi
Horgász Egyesület és a Dobozi
Nagycsaládosok Egyesület tag- 

jainak közremûködésével. Ön-
kormányzatunk a kistraktorral
segítette az akció sikeres lebo-
nyolítását.

                            Megyeri Lajos
községgazda

Sétahajó vitte a kirándulókat Budapestrõl Esztergom-
ba.



2011.  június2 Dobozi Hírmondó

Pol gár mes te ri
fo ga dó óra és
pa nasz nap

MINDEN

HÉTFÕN

Idõ pon tot sze mé lye sen 
vagy a 268-765-ös

te le fo nszámon 

lehet kér ni.

Megkérdeztük
olvasóinkat…

Ön tart-e a külföldi
zöldségektõl?

Puskás Mihályné
Igen, tartok, ezért nem is vá-

sárolok csak magyar árut. Ki-
mondottan azokat keresem. Ren- 
dezvényeken is láthatnak min-
ket, láthatják, hogy mindenbõl
csak magyart választok. 

A Képviselõ-testület  2011.  június 23-án  14 órai kezdettel tartja 
következõ ülését  a Polgármesteri Hivatal  tanácskozó termében.            

Az ülések nyilvánosak.
Mindenkit szeretettel várunk!

Lipták Mátyásné 
Csak magyar árut szoktam

venni. Általában van otthon, ami 
kell: paradicsom, uborka, papri-
ka- ezt megtermeljük. Ami meg
nincs otthon, azt veszek, de csak
magyart. 

Komlósi Sándor
Jobban járunk, ha magyar

terméket vásárolunk. Az ország
is jobban jár, mi is jobban já-
runk, és a kistermelõk is. Most
mindent bevetettünk zöldséggel: 
zöldbab, zöldborsó, paradicsom- 
mint aki ráérzett. 

Barát Lajosné
Igen, tartok, nem is vásáro-

lok csak magyar terméket. Meg
szoktam kérdezni a boltban,
hogy magyar áru-e. 

Dr. Hajdú Antal rendõrez-
redes, rendõrségi fõtanácsos,
kapitányságvezetõ készítette el 
a helyi közrend és közbizton-
ság helyzetérõl szóló beszámo- 
lót, melyet a képviselõ-testület
elfogadott. Dr. Hajdú Antal
megköszönte a polgárõrök
munkáját, továbbá az önkor-
mányzat által nyújtott segítsé-
get, mellyel – mint mondta - az 
ügyfélszolgálati irodát tették
fogadásra alkalmassá. Simon
István Tamás polgármester el-
mondta: „Az ország és a társa-
dalom rengeteg problémával
küzd, és sokan azt gondolják,
hogy azt a rendõrségen kell
számon kérni. Óriási az elvárás 
és kevés a pénz. Köszönjük a
beszámolót, és köszönjük a he- 
lyi KMB csoportnak, hogy
bármikor bármiben kérhettük a 
segítségüket.”

Az Iskola rendõre program 
idén szeptemberben már máso- 

dik alkalommal indult el or-
szágszerte. A program célja,
hogy minden általános iskolá-
nak legyen rendõre, aki köz-
vetlen kapcsolatban van az is-
kola igazgatójával, a nevelõk-
kel és a diákokkal. A képvise-
lõ-testület úgy döntött, hogy
megköti Doboz Nagyközség
Önkormányzata és a Békéscsa- 
bai Rendõrkapitányság között
az „iskola rendõre” program-
ról szóló együttmûködési meg- 
állapodást. 

A képviselõ-testület elfo-
gadta a Dobozi Polgárõr Egye- 
sület 2010. évi tevékenységé-
rõl szóló, Szabó János elnök
által készített beszámolót. Si-
mon István Tamás polgármes-
ter megköszönte a polgárõrök
munkáját, majd hozzátette: „A
polgárõrök nemcsak szabadi-
dejüket, hanem anyagi eszkö-
zeiket is felhasználva dolgoz-
nak egy fontos célért.” Szabó

János távollétében Megyeri
Lajos a Dobozi Polgárõr Egye- 
sület tagja köszönte meg a
rendõrség segítségét, az önkor- 
mányzat támogatását. 

A képviselõ-testület elfo-
gadta a Nagy Judit intézmény-
vezetõ által készített, a Dobozi
Gondozási Központ 2010. évi
tevékenységét bemutató szak-
mai beszámolót, illetve Szabó
Tibor aljegyzõ beszámolóját a
gyermekjóléti és gyermekvé-
delmi feladatok ellátásáról. 

A Zsaró utcában található
végvezeték évek óta ivóvíz-
minõségi problémákat okoz.
Ennek kiküszöbölésére a
Békés Megyei Vízmûvek Zrt.
javasolta összekötni a Zsaró
utcai vezetéket az Áchim ut-
caival. Ennek megvalósításá-
ról döntött a testület. 

Futakiné Debreczeni Ilona

Testületi hírek 

Zöldülj! Fordulj! – a ház körül

Az Új Magyarország Vidékfejlesztési program keretében 2011 májusában vidéki településeken mikrovállalkozások fejlesztését célzó pályázati
lehetõség jelent meg, mely a településeken található mikrovállalkozások számára kínál fejlesztési lehetõséget:

33/2011. (IV. 28) FVM rendelet Mikrovállalkozások létrehozása és fejlesztése
Alapvetõ cél Mikrovállalkozások megkezdett vagy tervezett gazdasági tevékenységéhez közvetlenül kapcsolódó tevékenységek támogatása 

Pályázók köre

2004. évi XXXIV. törvény 3. § (3) bekezdése szerinti  
mûködõ mikrovállalkozás  
induló mikrovállalkozás 
természetes személy, aki vállalja, hogy a támogatás megítélését követõen az elsõ kifizetési kérelem benyújtásának idõpontjáig 
egyéni vállalkozóként nyilvántartásba veteti magát és tevékenységét, amennyiben fõállású alkalmazottat nem foglalkoztat, 
fõállásban ekként végzi

Nem támogatható a már mûködõ mikrovállalkozás fejlesztése, amely vállalkozás árbevételének legalább 50%-a mezõgazdasági
tevékenységbõl származik. 

Területi korlátozás
5000 fõ és 100 fõ/km2 alatti településeken (településlista) megvalósuló fejlesztések támogathatók
Ha a pályázó természetes személy: lakhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkezik
Ha a pályázó mikrovállalkozás: telephellyel, székhellyel vagy fiókteleppel rendelkezik

Rendelkezésre álló forrás 7 milliárd forint

A támogatás mértéke
Hátrányos helyzetû területen: az elszámolható költségek 65%-a, de maximum 35 millió forint
Egyéb területeken: az elszámolható költségek 60%-a, de maximum 35 millió forint 
Minimum 1 millió forint

Támogatható 
tevékenységek

 köre

a) a fejleszteni kívánt tevékenységhez kötõdõ eszközök, kivéve a 3. mellékletben szereplõ eszközök
b) gazdasági tevékenységgel érintett épülethez, épületrészhez, építményrészhez tartozó, a fejlesztési tevékenységhez kapcsolódó   építési munka, új
épület, építmény kialakítása
c) a gazdasági tevékenységgel érintett épülethez vagy épületrészhez kapcsolódó kisléptékû infrastruktúra-fejlesztés (max 10 millió forint)
d) minõségbiztosítási és környezetirányítási rendszer, szabvány bevezetése - önállóan nem támogatható (max 2,5 millió forint)
e) egyéb elszámolható kiadások (szolgáltatások, szabadalmi jogok, licencek, közmûszolgáltatónak fizetett közmû-rácsatlakozási és használatbavételi
díj) (max 12%) önállóan nem támogatható
f) szoftver licencek ellenértéke - önállóan nem támogatható

Megvalósítás idõtartama A beruházás csak a támogatás befogadást követõen kezdhetõ meg. Maximális idõtartam a támogató határozat kézhezvételét követõ 3 év.

Beadási határidõ 2011.06.15-2011.07.15.

Közremûködõ szervezet Mezõgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal 

A pályázat teljes dokumentációja elérhetõ az MVH honlapján (www.mvh.gov.hu)
/Továbbra is figyeljük a pályázati lehetõségeket, és pályázatfigyelõ szolgáltatásunkkal jelentkezünk még a jövõben./

Tájékoztató a háziorvosok nyári szabadságáról

Kedves Betegeink!
A nyári szabadság miatt összevont rendelés lesz az alábbiak szerint:

2011. 07. 04- 07. 29. Dr. Forczek Gabriella rendel, hívható a 06-20/398-91-32
telefonon 8-16 óráig.
2011. 08. 01- 08. 26. Dr. Nyilas Ildikó rendel, hívható 06-20/358-03-33 telefonon
8-16 óráig.

Kérjük, hogy technikai okok miatt a rendszeres gyógyszereiket a szabadság elõtt
írassák fel, mert a helyettesítés ideje alatt nem tudunk ezzel foglalkozni.

Halasztható leleteiket saját háziorvosukhoz vigyék majd a szabadság után.
Orvost a helyettesítés ideje alatt csak sürgõs, életveszélyes esetben hívjanak!
Megértésüket köszönjük!

A Körösök Völgye Natúr- park
Egyesület KEOP 6.1.0/B/
09-2010-0063 számú, „Zöl-
dülj! Fordulj! – komplex szem-
léletformáló programsorozat
megvalósítása a Körösök Völ-
gyében” címû projektje kereté-
ben „Zöldülj! Fordulj! –a ter-
mészetben” címmel sor kerül
egy olyan programsorozatra,
amely megmutatja, hogy köz-
vetlen környezetünkben is
mennyi felfedezésre váró ter-
mészeti csoda, megismerésre
váró helyi érdekesség van – és
miközben ismereteinket gyara-
pítjuk és aktívan kirándulunk, a 
környezetünket is kíméljük, hi- 
szen minimálisra csökken pél-
dául a közlekedés okozta kör-
nyezeti terhelés.

A hat héten keresztül tartó
rendezvénysorozatnak két fõ
célcsoportja van: a kiránduló
gyerekek és azok a pedagógu-

sok, akik keresik annak lehetõ-
ségét, hogy ökotudatos módon
a lehetõ legélménydúsabb ki-
rándulást kínálják osztályuk-
nak.

A gyerekek számára május
2. és június 15. között 20 mun-
kanapon keresztül biztosítunk
túrázási lehetõségeket Békés-
csabán és környékén. Ki-ki
életkorának és kondíciójának
megfelelõen választhat a gya-
logos, kerékpáros és vízi túrák
között, különbözõ hosszúságú
távokat teljesítve.

A programokon képzett tú-
ravezetõk kísérik a csoportokat
és elismert szakemberek tarta-
nak ismeretterjesztõ  elõadáso-
kat.

A programokon való rész-
vétel INGYENES, ugyanakkor 
– a túrák korlátozott száma
miatt – jelentkezéshez és re-
gisztrációhoz kötött.

További információ
a www.zolduljfordulj.eu hon-
lapon. Regisztráció a 06/66
445-885-ös telefonszámon.

A Dobozi Víziközmû Társulat tájékoztatja Tisztelt Tagjait, hogy  a
szennyvízberuházás kapcsán kötött lakás-elõtakarékossági szerzõdést
(LTP) a Polgármesteri Hivatalban vehetik át a befizetés igazolásával.
Akik nem tettek eleget a számlanyitási díj, illetve havi fizetési kötele-
zettségüknek, haladéktalanul tegyék meg. 
Ellenkezõ esetben az LTP szerzõdés megszûnik és nem tudják a ked-
vezményes 2490 Ft/hó díjat fizetni.

Ülésezett a bizottság

Ülésezett az Arad-Békés Megyei Vegyes Bizottság. Az
ülésen Simon István Tamás - településünk polgármestere,
térségi tanácsnok közremûködésével - tárgyaltak a biogaz-
dálkodásról, a megújuló energiahasznosításról, illetve a civil
szervezetek esetében keresték a kooperáció eshetõségeit, va-
lamint bemutatták a Békés és Arad megyék turizmusában
rejlõ lehetõségeket is.

http://www.mvh.gov.hu/
http://www.zolduljfordulj.eu/
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A Csaba Center adott ott-
hont a XII. Közlekedésbizton-
ság gyerekszemmel megyei
díjátadó ünnepségének május
31-én. Az az öröm ért bennün-
ket, hogy Szabó Fanni Tigris
csoportos óvodásunkat is meg-
hívták, velem - mint felkészítõ- 
jével - együtt, erre az esemény-
re. Nagy izgalommal érkeztünk 
meg a helyszínre,  ahol hama-
rosan elkezdõdött a program, a
Penza lakótelepi óvodások
közlekedésrõl szóló mesejátá-
kával.  Kónya István a megye-
gyûlés alelnöke kedves kö-
szöntõjét követõen megtudhat-
tuk, hogy több mint négyezer
mû érkezett Békés megye 117
intézményébõl.  Így érthetõ
büszkesség töltött el mindany-
nyiunkat, akik jelen voltunk. A
köszöntõk után, végre elérke-
zett a várva várt díjátadás. Fan-
ni óvodás kategóriában a Békés 

Megyei Balesetmegelõzési Bi-
zottság különdíját érdemelte ki
rajzával. A díjat  Pelleg József
rendõrezredes, a BMBB ügyin- 
tézõ elnöke adta át. Az ünnep-
ség zárásaként lufiesõ hullott a
jelenlévõkre, majd a színpadról 
csoki és cukorözön a gyerekek
legnagyobb örömére. “Nagyon
jó volt egyedül felmenni az
ajándékért a színpadra. Ilyen jó 
napom még soha nem volt”.
-idézem Fanni szavait, melyet a 
buszon hazafelé mondott, a
boldogsától sugárzó arccal,
csillogó szemekkel. Az oviba
visszaérve megmutattuk a Tig-
ris csoportosoknak  a kapott
ajándékot és odaadtuk a csoki-
kat,  melyet örömmel fogyasz-
tottak el a gyerekek. Így egy ki- 
csit mindnyájan együtt ünne-
pelhettük meg Fanni sikerét.

Kárnyáczki Hilda óvó néni

Lufiesõben...

(Folytatás az 1. oldalról)
 Az évek tapasztalata azon-

ban az, hogy sokszor olyan vá-
ratlan dolgok jönnek közbe,
amire nem számítottunk.
Mindezek azonban csak ne-
künk anyáknak, óvó néniknek
tûnnek olyan jelentõsnek. Min- 
denki másnak mosolyognivaló
huncutság, édes botlás, valami
õszinte gyermeki; hisz egy
óvodai évzáró mûsor a maga
tökéletlenségével együtt töké-
letes. Így kerek, mert õk GYE-
REKEK! Köszönjük szépen
nektek, mert bizony élményt
szereztetek nekünk.

Szombaton a kicsik a Hupi- 
kék törpikéket keltették életre a 
színpadon. A középsõsök
„megkeresték és megtisztítot-
ták” a Napot, hogy a kis állatok
ne fázzanak. A nagyok már el
tudták mesélni nekünk azokat a 
gondolatokat, amik egy óvo-
dást foglalkoztatnak: mit jelent
számukra a játék; milyen lenne, 

ha felnõttek lennének; miért le- 
hetetlen állandóan szófogadó-
nak lenni. Janikovszky Éva írá- 
sai mind a gyerekek, mind a
felnõttek számára szórakozta-
tóak. 

Vasárnap a három csoport
közös mûsorában „elvittek”
bennünket a gyerekek a „hét-
színvirág” segítségével az esz-
kimókhoz, a Hawai szigetekre,
Afrikába, az indiánok földjére
és a gyerekek kedvenc helyére,
Játékországba. Közben õk is és
mi is tanulhattunk: hol milyen
népviseletbe öltözködnek az
ott élõk, milyen állatok hono-
sak, s hogyan köszöntik egy-
mást az emberek. Az igényes
díszletek és jelmezek segítették 
az átélést. Természetesen
mindkét délelõttön hagyo-
mányõrzõ néptáncbemutatóval
is szórakoztattak minket a bal-
lagó nagycsoportosok.

Szatmáriné Szabó Angelika

Óvodai Évzáró 2011.

Legnagyobbként vettek búcsút az óvodától, ám õsszel
már õk lesznek a legkisebbek az iskolában. 

Egy igazi, nagyis meglepetés parti
A Micimackó csoport sétá-

ra készülõdik. Nagy Balázsunk
mamája meghívta kis unokájuk 
szülinapján az egész csoportot
hozzájuk. Hajnaltól erre a nap-
ra készülõdtek a tatával együtt.
Sok-sok finomsággal vártak, és 
még az udvaron is játszhattak

egy kicsit a gyerekek. Balázska 
nagyon boldog volt, s a Mici-
mackó csoportban napokig be-
szédtéma volt ez a kellemes
délelõtt. 
Köszönjük szépen!

a Micimackó csoport

Kirándulás Szegedre
Anyagi lehetõségeink

függvényében, minden tavasz-
szal kirándulást szervezünk az
iskolába készülõ gyerekeknek.
Az idei évben az óvoda alapít-
ványának segítségével sikerült
eljutnunk a Szegedi Vadas-
parkba.

Május 17-én reggel min-
denki nagy izgalommal érke-
zett az óvodába. Mi óvó nénik
az idõjárást figyeltük, hiszen
hétfõn egész nap esett az esõ, a
gyerekek pedig izgalommal
várták az érkezõ autóbuszt. 

10 órára szerencsésen megér-
keztünk, a nap is kisütött, igazi
kirándulós idõ várt bennünket
Szegeden. Az állatokat termé-
szetes élõhelyükhöz hasonló
környezetben figyelhettük
meg. Néhány állatot a gyerekek 
nem kis örömére, nagy, tágas,
szabad kifutókban csodálhat-
tunk meg. 

A földrészeken átívelõ ál-
latbemutató hatalmas élmény
volt, minden gyermeknek és
felnõttnek egyaránt. 

a Mesekert Óvoda

A Szegedi Vadaspark érdekes és izgalmas kikapcsolódást
jelentett a Tigris csoportnak. 

A Micimackó csoport tagjai egy különleges születésnapi
meglepetés részesei lehettek. 

Számtalan látnivaló fogadta az óvodásokat. Erre a napra
szívesen emlékeznek majd vissza. 

Olvasóink figyelmébe!
A bolttulajdonosok arra kérik a

vásárlókat, hogy cigarettáért és alkoholért 
ne kiskorú gyermekeiket küldjék a boltba,

mert 18 éven aluliakat 
szeszes itallal és dohányáruval 

nem szolgálhatnak ki. 

Felhívjuk a Tisztelt lakosság figyelmét, hogy
a közterületekrõl szóló 18/2008. (VI.27) számú
rendelet 6 §  (2) bekezdése értelmében az ingatla-
tulajdonos kötelessége az ingatlan tulajdon elõtti
közterület tisztán tartása, mely magában foglalja
az árkok, átereszek tisztán tartását is. 

Összetartozunk…

Összetartozás. Egy egysze-
rû szó hatalmas jelentéssel.
Összetartozik, aminek össze
kell tartoznia: Föld és Ég, éjjel
és nappal, iskola-tudás, férj-fe-
leség, szülõ-gyermek, család-
szeretet, anyaország-elszakított 
részek.

1920. június 4. Egy Nemze- 
tet szakítottak szét. A trianoni

békediktátum leválasztotta az
anyaországról Erdélyt, Kárpá-
talját, a Felvidéket, Délvidéket, 
a Nyugati részeket. De min-
denki tudja, hogy aminek össze
kell tartoznia, az összetartozik.
Aki sétált már Erdélyben a Bé-
kás-szoros meredek falai kö-
zött, az tudja igazán, mit vettek
el tõlünk. És azok a családok,
akik egy tollvonással a határ két 
oldalára kerültek, azok tudják
igazán, milyen jó összetartozni. 

A tavalyi évben a békedik-
tátum 90. évfordulóján a kor-
mány június 4-ét a nemzeti
összetartozás napjának nyilvá-
nította. 

Dobozon a Hivatal falán el-
helyezett emléktábla jelzi és fi-
gyelmeztet, hogy összetarto-
zunk…

Zsigmond Károly

 Magyar hõsök emléknapja
A magyar hõsök emléknap- 

ját minden év májusának utolsó 
vasárnapján tartják Magyaror-
szágon. Eredete az 1917. évi
VIII. törvényre vezethetõ visz-
sza. Ebben mondták ki elõször,
hogy nemzetünk hõsi halottai-
nak kegyeletteljes tiszteletét
megfelelõ módon kifejezésre
kell juttatni. A Magyar Köztár-
saság Országgyûlése a magyar
nemzet soha el nem múló hálá-
ja jeléül, a ma élõ és a jövõ
nemzedékek okulására, a hõ-
sök dicsõségére a 2001. évi
LXIII. törvény alapján minden

esztendõ május hónapjának
utolsó vasárnapját a Magyar
Hõsök Emlékünnepévé nyilvá- 
nította.

Juhász Gyula: 
Az ismeretlen katona (részlet)
"Én nem ünneplem õt, én gyá-
szolom
Fekete posztós dob nélkül, ma-
gamban,
De milliók nevében, akik élnek
És föltámadnak majd egy szép
napon
A sírból, mit ma országnak ne-
veznek."

Szabó Fanni rajzát különdíjjal jutalmazta a zsûri.

Válasszunk magyar terméket!
A jövõnk múlhat rajta 4.

Valószínûleg sokan hallot- 
tak, olvastak már a Magyar
Termék Programról, melynek
nem titkolt célja többek között, 
hogy támogassa - a magyar
termék védjegyet viselõ termé-
keken keresztül –a hazai ter-
mékek elõállítását, a magyar
munkaerõt, a magyar gazda-
ságot. Februárban indult so-
rozatunk csatlakozik ehhez a
törekvéshez.

Szükség van hasonló kez-
deményezésekre, hiszen bár
adottságaink meglennének,
mégsem tud országunk önellá-
tó lenni az élelmiszer - ellátás
terén. Az elmúlt tíz évben

200.000 tonnával kevesebb
friss hazai sertéshús került
asztalainkra, ami több mint 50
milliárd forint bevételkiesést
jelentett a magyar gazdáknak.
Az ízletes és egészséges hazai
tehéntej esetében is tíz év alatt
300 millió literrel csökkent a
termelés kiváló tejtermelõ gaz-
dáink kárára. Tudatos vásárlás- 
sal, megfelelõ odafigyeléssel
talán visszájára fordíthatjuk ezt 
a folyamatot. A jó minõségû
magyar termékekre költött
pénz a hazai vállalkozásokat
gyarapítja. Keressük a magyar
árut, válasszuk a hazait!

Futakiné Debreczeni Ilona
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Ezt jól kifõztük!

Az  „idõjárás-felelõs” nem
valami jól végezte  munkáját az 
utóbbi idõben, ugyanis az isko- 
lai sportnapot és gyermeknapot 
kétszer is el kellett halasztani a
kedvezõtlen feltételek miatt.
De megérte ez a kis kellemet-
lenség, hiszen mindkét rendez-
vényt ideális feltételek mellett
rendezhettük meg május 19-20
–án. Köszönhetõ ez a négy fõ
szervezõnek is /Kissné Lukucz
Katalin: alsós sportnap; Turák-
né Szente Adél: felsõs sport-
nap; Szabó Anikó és Szabóné
Surinás Andrea: gyermeknap/,
hiszen az õ ötletes és minden-
re kiterjedõ szervezõ munkájuk 
alapfeltétele volt a sikeres és
„felhõtlen” szórakozásnak.

A sportnap az alsósok és a
felsõsök számára azért izgal-
mas, mert az osztályok ver-
sengnek egymás ellen. Ebben
az évben a versenyszellem és a
nyerés iránti vágy többfélekép- 
pen nyilvánult meg.  Voltak,
akik rendszeresen jártak hetek
óta gyakorolni a kézilabda-,
vagy a futballmeccsekre, de ar-
ról is tudomásom van, hogy
volt, akiknek a vereség elvise-
lése nem ment könnyedén.
Újítás volt az elõzõ évekhez
képest az, hogy a felsõs tanulók 
egyénileg is megmérkõzhettek
egymással: 60 m- es futásban,
célba dobásban, helybõl távol-
ugrásban.

Az alsós kisdiákok váltó-
versenyen vettek részt. Az elsõ
helyszín a Liget volt, ahol –
mint a filmekben szokás- CSI
helyszínelõket utánozhattak,
kutathattak az elrejtett nyomok
után. Az izgalom már itt a
tetõfokára hágott, mert az kapta 
a legtöbb pontot, aki a legha-
marabb megtalálta mindet.
Olyanná vált a Liget, mint egy
nyüzsgõ hangyaboly! Ezután a
sportpályán folytatódott a játé-
kok lebonyolítása. Az osztá-
lyoknak még nyolc (sportágak- 
hoz kapcsolódó) feladatot kel-
lett teljesíteni: volt búvárúszás,
múmiakészítés, pingpong,
szlalom foci, célba dobás, most 
mutasd meg, ruhacsere. A fel-
sorolásból egyértelmûen lát-
szik, hogy a játékok között
minden gyerek megtalálhatta
azt, amiben õ is ügyes. A ki-
emelkedõ eredményt elérõ gye- 
rekek érmekkel és kupákkal
büszkélkedhettek. 

A gyermeknap – a hagyo-
mányokhoz hûen- vegyes csa-
patokban zajlott. A tanulók el-
sõ osztályosoktól nyolcadik

osztályosokig, minden évfo-
lyamból sorsolás útján kerültek 
egy csapatba. A feladatokat az
ételek köré csoportosították a
szervezõk. Nem kis munka le-
hetett, hiszen a feladatok egy
része egymásra épült: pl. galus- 
katésztát készítettek, ebbõl
gyümölcsöket formáztak, majd 
ezekkel célba dobtak! A figyel- 
mes diákok elõnyben voltak
akkor, amikor a tanáraik ked-
venc ételeit kellett kitalálni. A
„jó ebédhez” kétszer is „szólt a
nóta”! Elõször ételekrõl szóló
dalokat kellett gyûjteni, de
mindez nem elég, még külön-
bözõ stílusokban elõ is kellett
adni! Természetesen a fõzés
szellemi munka is, ezért totó
kitöltésével is meg kellett bir-
kózniuk. Le a kalappal – aka-
rom mondani- a szakácssapká-
val a gyerekek elõtt, hogy ezt a
sok feladatot el tudták végezni.
Bár lebegett a szemük elõtt egy
cél, ami kellõképpen motiválta
õket: a csapatok felnõtt segítõi
a verseny ideje alatt paprikás
krumplit fõztek a csapatoknak,
amit független zsûri bírált.
Akik részt vettek a gyerekna-
pon, ismerhették a szólást: Aki
nem dolgozik, ne is egyék.
Mindenki megdolgozott a napi
betevõjéért! Meg is kapták a
legjobbak a jutalmukat, stíluso- 
san fakanalat akasztottak a
nyakukba.

A szervezõk ezúton köszö-
nik a sok segítséget, amelyek
nélkül nem jöhetett volna létre
ez a rendezvény. Támogatóink: 
a Polgármesteri Hivatal, segítõ
szülõk, az EPERKE-bolt dol-
gozói, Nagyközségi Könyvtár,
a konyha dolgozói, az ABC
dolgozói, az iskola minden dol- 
gozója, pedagógus kollégák,
Dézsiné Gurzó Ágnes, Szabó
László, Balogh Árpád, Szûcs
Lajos, Szabó Sándorné

Mire volt jó ez a két nap a
gyerekeknek? …Játszottak,
versenyeztek, tanultak, egy-
másra figyeltek, együttmûköd-
tek, szerveztek, rajzoltak, hí-
meztek, nevettek. Ettek, ittak,
mulattak, elfáradtak, aztán elé-
gedetten hazamentek! Legaláb- 
bis remélem, hogy ezt érezték,
hiszen értük történt ezen a két
napon minden. Nagyon fontos
feladat, hogy tanítsuk meg
gyermekeinket arra, hogy tud-
ják értékelni a jót, tudják érté-
kelni, amit kaptak! Vagy talán
nekünk felnõtteknek is fel kell
hívni a figyelmünket erre?
 

Kádár Ádámné

Tanulni mentünk

Zsigmond Károly, iskolánk 
igazgatója a Borsod megyében
található Hejõkeresztúri IV.
Béla Általános Iskola igazgató- 
jával konzultált ez év májusá-
ban, mely eredményeként tan-
testületünk továbbképzésen
vett részt a nevezett iskolában.

Miért éppen Hejõkeresz-
túr?- tehetik fel joggal a kér-
dést. Azért, mert ez az intéz-
mény országos hírre és elisme-
résre tett szert a kompetencia-
mérésen elért kiemelkedõen jó
eredményeik miatt. Még figye- 
lemre méltóbb ez a teljesít-
mény a tények tükrében.

Az iskola 250- 260 tanulói
létszámmal rendelkezik. 68%
hátrányos helyzetû, 52% hal-
mozottan hátrányos helyzetû,
7% sajátos nevelési igényû ta-
nuló. Mindezek ellenére
100%- os a továbbtanulás ará-
nya, iskola elhagyók száma
0%, a tanulók 70%- a érettségi- 
zik. Hogyan érték el ezeket az
eredményeket? Erre a kérdésre
Kovácsné dr. Nagy Emese, az
iskola igazgatója személyesen
adta meg a választ egy elõadás
keretében. Céljuk a gyerekek
felzárkóztatása, a tehetség ki-
bontakoztatása, együttmûkö-
dési normák kiépítése, képes-
ségek fejlesztése, egymás elfo-
gadására, toleranciára nevelés.
Ennek elérésére négy féle
módszert alkalmaznak: 1.
Komplex Instrukciós Program
2. Differenciált tanulásszerve-
zés 3. Generációk közötti kom- 
munikáció 4. Logikai táblajá-
ték. Az elmélet ismertetése
után a gyakorlati alkalmazást is 

megtekintettük. Tanítási órá-
kon vehettünk részt, illetve az
Észtörõ szakkör foglalkozásá-
ba pillanthattunk be, ahol a
gyerekektõl megtanulhattuk
néhány táblajáték szabályát.

Milyen tapasztalatokkal
gyarapodtunk? Megerõsített ez 
a látogatás abban, hogy az álta- 
lunk használt módszerek- pl.
kooperatív tanulási technikák,
differenciált képességfejlesz-
tés- hosszútávon eredménye-
sek és segítik a tanulókat a mi-
nél jobb teljesítmény elérésé-
ben, fejlesztik a kapcsolatte-
remtést és együttmûködést. A
generációk közötti kapcsolat-
tartás elsõsorban a szülõk szé-
lesebb körben történõ bevoná-
sát jelenti az iskola életébe,
mindennapjaiba. Ezen a terüle- 
ten is vannak jó kezdeménye-
zések nálunk, de még van mit
fejlõdnünk nekünk, pedagógu-
soknak is. A szülõktõl is aktí-
vabb hozzáállást, nagyobb se-
gítõkészséget igényel az isko-
la. Az ott megismert progra-
mok törekszenek az egyensúly- 
ra, egyformán fontosnak tartja
a lemaradó és a tehetséges ta-
nulók fejlesztését, kiteljesedé-
sét is. Azzal is tisztában va-
gyunk, hogy csodák, kész re-
ceptek, tökéletes iskolák nin-
csenek.

Végezetül az egyik nagy
tanulság az, hogyha bármilyen
változtatásba belevágunk, na-
gyon elszántnak, és kitartónak
kell lennünk, hiszen ez az is-
kola 9- 10 éve kezdett el ezek-
kel a módszerekkel dolgozni.

Kádár Ádámné

Országos versenyen

Az Apáczai Kiadó Szivár-
vány Heted7határon címû fo-
lyóiratának tanulmányi verse-
nyén iskolánk tanulói közül
többen évek óta részt vesznek.

Az idei tanévben három 2.
osztályos tanuló került be az
országos döntõbe.  Rézmûves
Boglárka 2. a osztályos tanuló
természetismeret tantárgyban
versenyzett.

„A levelezõs  verseny
egész tanévben tartott, az or-
szágos döntõre csak az 54 leg-
jobb (hibátlan) eredményt elért
tanulót hívták be a budapesti
központba, ahol 104 pontos fel- 
adatlapot kellett kitöltenie az
54 másodikosnak. Bogi a IV.
helyezett lett ezen az országos

versenyen.” – tudtuk meg a
Bogit felkészítõ Váradi Edit
tanár nénitõl. 

Matematikából Dandé Júlia 
Viktória 2. b osztályos tanuló
képviselte iskolánkat, míg a
Kis NyelvÉsz versenyen Hid-
végi Bence 2. b osztályos tanu-
ló vett részt. Mindketten a kö-
zépmezõnyben végetek. Felké- 
szítõjük, Illik Józsefné elmond- 
ta: „Büszkék vagyunk mindhá-
rom diákunkra, akárcsak azok-
ra, akik a levelezõ verseny
résztvevõi voltak. Reméljük,
jövõre is hasonló lelkesedéssel
vetik bele magukat a munká-
ba!”

Futakiné Debreczeni Ilona

A Hejõkeresztúri IV. Béla Általános Iskolában fontos
szerepet kaptak a logikai játékok. Nemcsak órákon, hanem
délután szakkör keretében is foglalkoznak a logikai
képességet nagy mértékben fejlsztõ társasjátékokkal.

Gyermekeink öröme a mi örömünk, 
gyermekeink sikere a mi sikerünk. 

Hálásan köszönjük, kedves pedagógusok – bölcsõdei
nevelõk, óvónõk, tanítók - , hogy tanítjátok, nevelitek,

szeretitek a mi gyermekeinket !

Kezedbe teszem a Könyvet,
hogy vezessen a sûrû ködben.

Kezedbe teszem az átlátszó kristályt,
hogy lásd a szépet, keresd a tisztát.
Kezedbe teszem a gyertyalángot,

világíts annak, aki bántott!
Kezedbe teszem a szõtt takarót,

takard be az árván fázót!
Kezedbe teszem a fénylõ kulcsot,

hogy meleg legyen, és várjon az otthon.
Indulj hát, s hívd magaddal a gyerekeket,

hogy kezükbe tehesd a szeretetet.

Tisztelettel és szeretettel köszöntjük a pedagógusokat!

Versenyrõl versenyre

Iskolánk tanulói megye-
szerte számtalan versenyen
vesznek részt, sõt a megyeha-
tárokon túlra, országos verse-
nyekre is továbbjutnak, bizo-
nyítva: rátermettek, okosak,
versenyképesek a dobozi diá-
kok. Most két – megyehatáron
belüli – versenyrõl is szép
eredményekkel tértek haza. 

A tizedik születésnapját ün- 
nepelte idén a sarkadi „Az
Óperenciás-tengeren is túl, a
képzelet földjén” címû megyei
mesemondó verseny. Iskolán-
kat négy tanuló képviselte: a 2.
b osztályos Biros Veronika
Tünde és Dandé Júlia Viktória
(felkészítõjük Illik Józsefné),
valamint a 3.a osztályból Li-
seczki Petra és Molnár Petra
(felkészítõjük Kádár Ádámné). 
A verseny – melyre palóc és
magyar népmesékkel készültek 
a gyerekek- kétfordulós. Dandé 
Júlia Viktória bejutott a máso-
dik fordulóba, mely egyúttal a
döntõt is jelentette. A szerve-
zõk gondoskodtak arról, hogy
az ünnepélyes keretek között
megrendezett verseny látogatói 
egy pillanatig se unatkozzanak, 

ezért játszóházzal készültek,
továbbá ebéddel kedveskedtek.

  A magyar nyelv ismerõi is
májusban mérték össze tudásu-
kat Újkígyósón a Komplex
anyanyelvi verseny keretein
belül. A 2. a osztályból Erdõs
Angelika és Rézmûves Boglár-
ka (felkészítõjük Váradi Edit),
valamint a 3. a osztályos
Liseczki Petra és Szabó Tibor
(felkészítõjük Kádár Ádámné)
vettek részt  ezen a többfordu-
lós versenyen. A verseny ösz-
szetettségét az adja, hogy he-
lyesírásból, nyelvtani ismere-
tekbõl is számot kell adniuk a
tanulóknak, illetve egy mesé-
vel is készülnek a résztvevõk.
A sok felkészülést igénylõ
megmérettetés elsõ nyolc he-
lyezettjét díjazták. A Dobozi
Általános Iskola tanulói közül
Erdõs Angelika a 2., Rézmûves 
Boglárka a 4., Molnár Petra a 8. 
helyen végzett. 

A versenyzõknek, felkészí- 
tõiknek gratulálunk!

Futakiné Debreczeni Ilona

Sarkadon mesélt Liseczki Petra, Dandé Júlia Viktória,
Biros Veronika Tünde és Molnár Petra.

Szabó Tibor, Liseczki Petra, Erdõs Angelika, és Rézmû-
ves Boglárka felkészítõik - Kádár Ádámné és Váradi Edit
körében.

Az alsósok versenyén minden ügyességüket, egyensúly-
érzéküket elõvették a gyerekek.
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Társastánc vizsgabemutató Dobozon Õ is minket olvas
Több mint egy éve  indítot-

tuk útjára rovatunkat, és ez alatt
az idõ alatt sok gyermekrõl ki-
derült: õ is minket olvas... Ha az
Önök családjában is van olyan

gyermek, aki már érdeklõdik a
Dobozi Hírmondó iránt, kérjük,
jelezzék, hogy a következõ szá-
mokban be tudjuk mutatni leg-
fiatalabb olvasóinkat!

Kertész Vikit a korosztályának megfelelõ helyi iskolai- és 
sportesemények, valamint a rendezvények, programok
érdeklik.

Felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy ingyenes nõgyógyászati
rákszûrést szervezünk az alábbi idõpontokban:

- 2011. szeptember 06.
- 2011. szeptember 13.
- 2011. szeptember 20.

Vizsgálat helye: Központi Orvosi Rendelõ, 
                   Védõnõi Tanácsadó

Elõzetes idõpont - egyeztetés munkanapokon  7-tõl 9 óráig

személyesen vagy  a 269-456-os telefonszámon a võdõnõknél.

 Csiffári Nándorné, Szabó Anikó
védõnõk

Tájékoztatás

A Korda Vince Alapfokú
Mûvészetoktatási Intézmény
közel 10 éve oktat társastánc
tanszakon Dobozon. Az elmúlt
idõszakban kiváló növendékek
nõttek fel, a Magyar Táncsport
Szövetség minõsítõ versenyein
Molnár Csilla ’B’, Váczi Sán-
dor, Szabó Edit ’C’ minõsítést
szerzett, számos nagyobb ver-
senyen kiváló helyezéseket ér-
tek el. A mostaniak is az elõdök 
nyomában igyekeznek, Túrke-
vén, a „Nagykunság” – Duná-
tól Keletre – Minõsítõ Társas-
tánc Fesztiválon a II. korcso-
portban bronz minõsítéssel ju-
talmazta õket a zsûri. 

A tanév végi vizsgabemu-
tatón a két csoporttól színvona- 
las produkciókat láthattunk,
végig táncolták a standard (an-
gol keringõ, bécsi keringõ, tan-
gó, slow fox, quick step) és la-
tin (cha-cha-cha, szamba, rum-
ba, jive, paso doble) táncokat.
Igen hálás volt a közönség,
mintegy százan kísérték figye-
lemmel 28 növendék bemuta-

tóját. Sok szülõ, nagyszülõ, ke- 
resztszülõ izgult, hogy jól sike- 
rüljön a gyermeknek a fellépés. 
Felemelõ érzés látni, amint a
gyermek szeme találkozik a
szülõ szemével, kiolvasható
belõle az az örömteli érzés,
mely eltölti õket.  Szivák
Krisztina és Pálfi Katalin vol-
tak a felkészítõ tanárok. 

A kicsik csoportjában
18-an vannak, szerencsére fiúk
is kellõ számban. Nagyon sze-
retné az intézmény, ha együtt
maradnának, s lehetne õket ké-
sõbbi versenyekre felkészíteni.
Az iskola szeptembertõl várja a 
táncolni vágyó gyermekeket,
legalább egy új csoport indítá-
sával. 

A foglalkozásoknak, vala-
mint a vizsgabemutatónak a
Mûvelõdési Ház adott otthont.
A település polgármestere és a
képviselõtestület is figyelem-
mel kíséri a tanulók produk-
cióit.

                            Németh István
igazgató

Egy dolog biztosan közös bennük: szeretik és értik a tán-
cot.

Szeretettel meghívjuk,
2011. június 14-én 17.00 órától

tartandó Dobozi Egészségnap programjára,
melynek elõadója:

Dr. Németh Endre    Orvos-Természetgyógyász 

Az elõadás témája:
Egészséges táplálkozás, salaktalanítás, 

szív és érrendszeri problémák, cukorbetegség,
mozgásszervi betegségek, és egyéb problémák

Az elõadást követõen lehetõség nyílik díjmentes,

személyes konzultációra is!

Helyszín: Nagyközségi Könyvtár
                    Doboz, Kossuth tér 10.

További információk:
06/20 823-3760-as telefonszámon

ANYAKÖNYVI HÍREK
Házasságkötések: Szalkai Judit Barbara és Szabó János
Születések: Megyeri Erzsébet és Serbán János leánya

Veronika
 Halálesetek: Mezõ Mihályné (1955) Bercsényi u. 37.,
Puskás László (1934) Mátyás u. 70., Miklós Gáborné (1927)
Mátyás u. 1/a., Czékus Györgyné (1932) Zrínyi u. 11., Balog

Mihály (1951) Kút u. 7/a.

A tanév végi vizsgabemutatón 28 növedék bizonyította
tánctudását. 

Gyermeknap a Bölcsõdében
 2011. május 26-án délelõtt

9-11 óráig nyílt Gyermeknap
volt, a Gondozási Központon
belül mûködõ Bölcsõdében. Az 
idõ is nekünk kedvezett, Szü-
lõk és Nagyszülõk részvételé-
vel telt el a délelõtt. A Gyer-
meknapra vásárolt játékokra a
kedves Szülõk ajánlottak fel
pénzt, melyet ezúton is köszö-
nünk! Ebbõl bõvülhetett az ud-
vari játékkészlet autókkal, mo-
torokkal, talicskákkal, felfúj-
ható dühöngõkkel. A gyerekek
örömmel vették birtokukba,
együtt játszott szülõ és gyer-
mek. 10 órakor elfogyasztották
a szülõk és nagyszülõk által ho- 
zott illetve készített finom süte- 

ményeket és gyümölcsleveket.
 Ezúton szeretnénk megkö-
szönni a Napsugár csoport szü-
leinek a decemberben külön
gyûjtött anyagi támogatásukat
-szõnyegvásárlásra-, amelybõl
meglepetésként egy Ugrálóvá-
rat vásároltunk a gyerekeknek.
Köszönet minden szülõnek,
nagyszülõnek a hozzájárulá-
sért, a finom süteményekért és
azért, hogy szebbé, családia-
sabbá tették gyermekeik szá-
mára ezt a délelõttöt. Remél-
jük, jövõre is hasonló, szép
gyermeknapjuk lesz a böl-
csiseknek!

A Gondozónõk

Nagy örömmel és érdeklõdéssel fogadták az apróságok az 
új játékokat.

A bölcsõdések örömmel kóstolták végig a sok finom-
ságot, melyet szüleik, nagyszüleik készítettek. 

Pótoltás: 2011. június 17-én pénteken du.: 16-18 óráig
Helyszín: Mázsaház, Doboz

A kötelezõ oltás díja: 2.700 Ft/eb +  féregtelenítési díj

Az Állategészségügyi Szabályzat rendelkezik az ebek
veszettség elleni kötelezõ ellátásáról. Az ebtulajdonos
(ebtartó) köteles minden három hónapnál idõsebb ku-
tyát veszettség ellen beoltatni.

Eboltás

Õ is nálunk kezdte

(Folytatás az 1. oldalról)
Díszes, ékes kézmûves munkák 
egytõl egyig, mûvészember ke- 
zei nyomát õrzik. És mivel a
szó elszáll, a faragás megma-
rad, hozzálátott egy virágkaró
faragásának. Hirtelen beszé-
des, szép motívumok kerültek
ki kezei közül, a gyerekek pe-
dig nagy érdeklõdéssel figyel-
ték minden mozdulatát. 

Bár ez a nap is úgy indult,
mint a többi, de teljesen más-
ként folytatódott… Dúdolva,

dedikálásokat mutatva, álmot
szõve…
"Örülök, hogy Misi - két zene-
kari próba között - eleget tett
meghívásomnak. Ahogy láttam 
az öröm a gyerekek arcára is
kirajzolódott a közös program
során. Talán a dedikált füzetek
is nagyobb megbecsülésben
részesülnek, mint általában..."
-nyilatkozta Zsigmond Károly
igazgató.

Futakiné Debreczeni Ilona

A gyerekek egyetlen mozdulatról sem akartak lemaradni, 
ezért a lehetõ legközelebbrõl figyelték a faragás mozdulatait.

Kedves Olvasóink!
Idén ünnepelte 10. születésnapját a Dobozi Hírmondó. 

Ezalatt a tíz év alatt sok téma felmerült, hiszen igyekeztünk
mindenrõl beszámolni, ám elképzelhetõ, hogy így is

elkerülte valami a figyelmünket. Kérjük, írják meg, mirõl
olvasnának szívesen a doboziak lapjában! Észrevételeiket
várjuk személyesen a Polgármesteri Hivatal 12-es számú
irodájában és e-mailben a hirmondo@doboz.hu címen. 

Segítségüket köszönjük!

A Dobozi Hírmondó szerkesztõsége

mailto:hirmondo@doboz.hu
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Apróhirdetését leadhatja 
a Polgármesteri Hivatal 12. számú irodájában. 

Kérjük, vegye figyelembe, hogy lapunk következõ száma

2011. július 2-án (szombaton) jelenik meg.

 LAPZÁRTA:    2011.  JÚNIUS   20.

Kétszobás ház eladó
a Toldi utca 5. szám
alatt.
Tel.: 06/30 468-7676       

Kétszobás házat ke-
resünk albérletbe, hosz-
szú távra.
Érd.: Czégény Ferencné 
Tel.: 06/70 534-3973       

Ház eladó Dobozon
a Szõlõ u. 10. szám alatt. 
Tel.: 06/30 869-7140       

5,5 lóerõs robikapa
(6 kapás) gyári utánfutó- 
val eladó. 
Tel.: 06/20 238-3431       

Dobozon ház eladó a
Zrínyi utca 20. szám
alatt. Tel.: 06/70 616-
8734, 06/20 373-3388     

Megkímélt állapot-
ban lévõ 1,4-es benzi-
nes, ezüst színû VW Pó-
ló 2004. évjáratú, ext-
rákkal eladó.
Ugyanitt 6 fiókos fa-
gyasztószekrény is ela-
dó (megkímélt állapo-
tú). 
Tel.: 06/30 528-5940       

Eladó  1 db 3 fiókos
fagyasztószekrény és 1
db lábon álló gáztûz-
hely.
Tel.: 268-296                        

Dobozon ház eladó a
Rákóczi u. 41. szám
alatt. Iár.: 5.000.000 Ft
Tel.: 06/20 220-8864,
06/30 605-9868                   

Apróhirdetések

A Dobozi Hírmondó 
valamennyi száma elolvasható a

www.doboz.hu
weboldalon.

SÍREMLÉKKÉSZÍTÉS
GRÁNITBÓL

Kávészürke:
I-es = 189.000 Ft                 II-es = 346.000 Ft

Márványszürke, bazaltszürke, téglavörös:
I-es = 245.000 Ft           II-es = 396.000 Ft

Erezetes színes gránitok:
I-es = 365.000 Ft           II-es = 585.000 Ft

Fekete:
I-es = 369.000 Ft           II-es = 620.000 Ft

Mûkõ sírok:
I-es = 86.000 Ft-tól             II-es = 116.000 Ft-tól

Az ár a komplett összeállítást tartalmazza!

Hívásra termékkatalógussal megyünk a helyszínre !

Tavalyi árakon!

Telepünkön 250 db kész 
gránit síremlék közül választhat.

CORVUS-CLASSICA

KORA RÓBERT

Tel.: 06/30 209-4357

Lõkösháza, Bem út 4/a. 5743

www.granitcorvus-classica.hu

TÉRÍTÉSI DÍJ BEFIZETÉSE

 2011. június 14-én  (kedd)     és       
2011. június 15-én  (szerda)     

 7.30-TÓL 16.00 ÓRÁIG
A POLGÁRMESTERI HIVATAL

B épület 7-8-as számú irodájában.

Fekete Attila – Sírkõkészítõ
- Gránit-, márvány-, mûkõ sírkeretek,

 - Épületmunkák,
 - Utólagos betûvésés

- Sírfelújítás, - Betûfestés
   Olvashatatlan táblák cseréje 

Térburkolás

Több év garanciával!
Akár hitelre is!

1-es MÛKÕ SÍREMLÉKEK           86.000  Ft-tól
1-es GRÁNIT SÍREMLÉKEK      190.000  Ft-tól
URNÁS GRÁNIT                           140.000  Ft-tól

 Érdeklõdni:  Doboz, Zsibongó u. 44.
Tel.:  06/30 283-3760

BIELIK AUTÓSISKOLA

 Sze mély gép ko csi, se géd mo toros
ke rék pár és mo tor ke rék pár-ve ze tõi

tan fo lyam in dul

HELYE: Do bozi Ál ta lá nos Is ko la

Bielik Pál  Tel.: 66/449-877,  06/30 935-3325
Tobai István Tel:  06/20 438-4625

Számítógépes felkészítés. 
Részletfizetés és kedvezmények.

Ingyenes kreszkönyv, CD program
 és tesztlapok biztosítása.

Nálunk regisztrációs díj nincs. 

Több kategória együttes végzése esetén
 az egyik elmélet ingyenes.

Az elmúlt 12 év becsületes és kitartó munkájának
eredménye, hogy 2010-ben több mint 

200  tanuló szerzett vezetõi engedélyt iskolánkban.

   2011. június 10-én
   (pénteken) 

17 óra kor

TÁJÉKOZTATOM 
A TISZTELT LAKOSSÁGOT, 

HOGY MEGNYÍLT 
DOBOZON A BENZINKÚT!

Nyitva tartás:
hétfõtõl-szombatig: 6-tól 18 óráig (ünnepnap is)

vasárnap: 6-tól 12 óráig         
Nagytételben házhoz szállítást is vállalok!

Tel.: 06/66 268-200

Sovtyi János vállalkozó

Továbbra is szeretettel várja régi és új
vásárlóit bõ árukínálattal az

ERIKA VIRÁGBOLT!
Doboz, Kossuth tér 15.

Tel: 06/20 327-7204
       06/30 571-3746

Június 11. BALLAGÁS
Minden megrendelt 2000 Ft vagy

a feletti ballagási csokor rendelés után
ballagási szalagot adunk ajándékba.

Temetésekre ingyenes kiszállítás!

Továbbra is teljes körû temetkezési
segítségnyújtással állunk a lakosság 

rendelkezésére éjjel-nappal,
a Szilencium Temetkezési Vállalattal.

Ha nincs ideje személyesen eljönni, 
rendelését telefonon is leadhatja.

Fájdalommentes fülbelövés!

- Élõvirágok,
- Cserepes virágok
- Selyemvirágok,
- Temetési koszorúk,
- Alkalmi csokrok

Nagy Istvánt

70. születésnapja 
alkalmából

sok szeretettel
köszönti

felesége, fiai, menyei és unokái

Dr. Varga Péter ingyenes jogi
tanácsadást tart

2011.  június  16-án és 30-án  
14 órától.

A szolgáltatás elérhetõ a családsegítés és
gyermekjóléti szolgáltatónál.

 Érdeklõdni lehet személyesen az intézményben
(Doboz, Ady E. u. 9. szám alatt), vagy 

a 66/268-171-es telefonszámon.

       A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltató dolgozói

A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltató
tájékoztatja a Tisztelt Lakosságot, hogy 

lehetõséget tudunk nyújtani intézményünkben 
pszichológus szakember 

ingyenes  segítségének igénybevételére. 
Havonta egy alkalommal, 

elõre egyeztetett idõpontban biztosított

 D. Nagy Anikó pszichológus elérhetõsége. 

Kérjük, a szolgáltatás igénybevételéhez
érdeklõdjenek személyesen vagy 

a 06/66 268-171-es telefonszámon.

A következõ idõpont:
2011. június 14-én vagy 17-én.   

A Dobozi Hírmondó elérhetõségei:

Tel.: 06/66 268-765/35

E-mail: hirmondo@doboz.hu

 
Földi Laurát

6. születésnapja 
alkalmából

szeretettel köszönti
keresztanya, keresztapa, Ákos és a család.
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Az orvosi ügyelet telefonszámai

Munkanapokon 16.00 óráig:           
Dr. Forczek Gabriella:                         06/20 398-9132
Dr.  Nyilas Ildikó:                            06/20 358-0333
Dr. Márki Andrea:                         06/30 228-2380
Délután 16.00 óra után és hétvégén:      
Gyula, Dob u. 3.:                                        06/66  463 004

    (Pándy Kálmán Kórház Szakrendelõ Intézete)   

Regélõ utcanevek – Áchim utca

A Vésztõi út és Csokonai
utca közötti távolság több mint
1 km, ezért az õket összekötõ
szakasz, mely Áchim L. And-
rásról kapta nevét, a falu egyik
leghosszabb utcája. Áchim L.
András parasztpolitikus, képvi- 
selõ, szerkesztõ, a nagybirtok
elleni harc jelentõs vezetõje
1871-ben született Békéscsa-
bán. 1905-ben a Mezõfi Vil-
mos által vezetett Magyaror-
szági Újjászervezett Szociálde- 
mokrata Párt programjával
képviselõvé választották Bé-
késcsabán. 1906. március 17-
én megalakította a Magyaror-
szági Független Szocialista
Pártot (késõbb: Magyarországi
Parasztpárt) és hetilapját, a Pa-
raszt Újságot. 1906 májusában
ennek programjával újból kép-
viselõvé választották, de man-
dátumát a Kúria megsemmisí-

tette. Ugyanakkor lázítás és
osztály elleni izgatás címen
bûnvádi eljárást indítottak elle- 
ne, amely 1908-ban felmenté-
sével végzõdött. Létrehozta a
Kisgazdák, Földmunkások és
Kubikosok Szakegyletét,
amelynek 1908. június 8-án
Békéscsabán tartott kong-
resszusán kb. 400 szervezet
képviseltette magát. Baráti
kapcsolatba került Ady Endré-
vel. 1910-ben újból képviselõ
lett; parlamenti beszédeiben és
cikkeiben polgári demokrati-
kus reformokat, földreformot
követelt. Lobbanékony és meg- 
lehetõsen összeférhetetlen ter-
mészete is hozzájárult egyéni
tragédiájához. A Zsilinszky
testvérekkel támadt vitája so-
rán Zsilinszky Gábor lelõtte.
1911. május 15-én Békéscsa-
bán hunyt el. 

Idõjárás naptár 

Június 8. Medárd napja
Medárd az utolsó fagyosszent.

Idõjárásjósló nap. A közhiede-
lem szerint, ha ezen a napon
esik az esõ, akkor negyven na-
pig esni fog. 
Ha tiszta az idõ Medárdkor, ak- 
kor kellemes, szép, jó nyárra
lehet számítani.

Június 14. Éliás napja
Háztetõket tépett le, kocsikat
borított fel, fákat csavart ki tö-
vestül régen a dühöngõ szélvi-
har Éliás napján.

Június 24. Szent Iván napja
Amilyen az idõ ezen a napon,
negyven napig olyan marad. 

Június 27. László napja
László idõjósnap, figyelik is az 
idõjárást. Muravidék népe azt
tanácsolja: „Jól figyeld meg
László napját, jó elõre megjó- 
solja az idõ járását."

Fájó szívvel emlékezünk

Fájó szívvel emlékezzünk

Fájó szívvel emlékezzünk

Süssünk, fõzzünk!  
Barangolás az ízek világában...

Túrós-diós csigák 
Hozzávalók: 500 g leveles

tészta, 500  g túró, 100-150 g
krémsajt (pl. Philadelphia),
100 g dió, 100-150 g sajt, 1 ek
bazsalikom, 1 ek oregano, 1 kk
só

A diót apróra vágjuk, a sajtot
lereszeljük, a bazsalikomot is
felaprítjuk. Elõmelegítjük a
sütõt 200 fokra és elõkészítünk
két tepsit, amit kivajazunk.
A túróhoz hozzákeverjük a
krémsajtot és a fûszereket. A
leveles tésztát nagy téglalappá
nyújtjuk, amit hosszában félbe- 
vágunk (azért, hogy ne legyen
nagyon vastag a csigánk).
A kinyújtott leveles tészta
egyik felén egyenletesen el-
kenjük a túrós massza felét,

megszórjuk a dió és a reszelt
sajt felével és feltekerjük, majd 
1-1,5 cm vastag szeleteket vá-
gunk belõle és a tepsire helyez-
zük. Ugyanígy járunk el a
másik leveles tészta darabbal
is. 20 perc alatt készre sütjük a
csigákat. 

Fájó szívvel emlékezünk

Budai János
halálának  3. évfordulójára

”Nem hal meg az, akinek 
emléke örökké szívünkben él.”

a  gyászoló család

felesége, lányai, veje és 3 unokája

Lipták János
halálának 

1. évfordulójára.

Köteles József

halálának 
4. évfordulójára

felesége és a gyászoló családja

”Szerettem volna még élni köztetek
De a sors másképp rendelkezett,

Ha sírni látlak titeket, lelkem fáj nagyon,
Ezért, ha rólam beszéltek, mosolyogjatok,

Mert így emlékem áldás lesz rajtatok”

„Megpihenni tértél fájdalmat elhagyva,
Melyet türelemmel viseltél magadban.

De az emlékeddel szívünkben maradtál,
Számunkra Te soha meg nem haltál.”

felesége, lánya, veje és 2 unokája

Szilágyi Sándor

halálának
5. évfordulójára

FELHÍVÁS

Tisztelt Földtulajdonos!
A Dobozi Petõfi Szövetkezet megkezdi 

a 2011-es földjáradék íratását 
terményben és pénzben.

Íratás: a MÁZSAHÁZNÁL (Szárító)           
          2011. június 14-tõl keddi napokon

7 órától 16 óráig Nagy Sándorné raktárosnál

Érdeklõdni telefonon: 06/30 445-7815

Adategyeztetés miatt kérjük, hozza magával
személyi igazolványát, adókártyáját és a 

bérleti szerzõdését.

Aerobik tábor 
2011.  június 27-tõl  július  1-jéig rendezzük meg 

az idei aerobik tábort.
A tábor költségei az 5 napra: 6.500,- Ft/fõ (ebéd, uzsonna)

Jelentkezési határidõ: 2011. június 22. (szerda)

A program röviden:

Minden sportolni vágyót szeretettel várunk!

- délelõtt: koreográfiák begyakorlása a FALUNAPI fellépésre,
           új, közös koreográfia tanulása
- délután: sorverseny, szanazugi kirándulás, videónézés, 
           házi verseny, egész napos autóbuszos kirándulás.

Kézmûves tábor
2011. június 20-tól    június 25-ig

naponta 9-16 óráig a Mûvelõdési Házban.

Részvételi díj: 3.500 Ft, 
mely magában foglalja az ebédet, a tábor ideje alatt

felhasznált anyagok költségeit és a kirándulás költségeit.
Mint minden évben, úgy most is, a résztvevõk az általuk

készített munkákat hazavihetik.

Jelentkezni lehet 2011.  június 15-ig
 személyesen a Mûvelõdési Házban, 

vagy telefonon 
Hidvégi Juliannánál (06/20 288-6253).

Mindenkit szeretettel várunk a táborba!

HORGÁSZOK, FIGYELEM!

A Petõfi Horgász Egyesület értesíti 
a Tisztelt sporttársakat, hogy a nagyhalfogó versenyét

2011. június 18-án (szombaton) reggel 7 órától 
2011. június 19-én (vasárnap)  reggel 9 óráig    

 rendezi meg a Tuskós tavon.

                            Minden sporttársat szeretettel 
várnak  a szervezõk és a halak!

a Petõfi Horgász Egyesület
vezetõsége

„Elvesztettem azt, akit annyira szerettem
Jó kedvem, nyugalmam vele eltemettem.
Üres már a lakás, nincs ki hazavárjon.
Ezért nem jön éjjel a szememre álom.

Gyertyákat gyújtok és mécseseket.
Ezek a fények világítanak neked.

Örök világosságban és békességben nyugodj.
Soha el nem felejtünk, te biztosan tudod.

Legördülõ könnyek égetik arcunkat.
Õrizze a nagy ég békés álmodat.”

Fájó szívvel emlékezzünk

Hrabovszki Györgyné 

halálának 
1. évfordulóján

férje, lánya, veje, unokái, dédunokái

Aerobikos Évzáró

2011. június 10-én (pénteken) 18.00 órától

a dobozi mûvelõdési ház nagytermében
Aerobikos Évzáró lesz.

A mûvelõdési ház aerobik csoportjai bemutatják
a 2010/2011. évben tanult koreográfiákat.

Belépõjegy: 400,-Ft/fõ

Minden érdeklõdõt sok szeretettel várunk!

”Szerettem volna még élni köztetek
De a sors másképp rendelkezett,

Ha sírni látlak titeket, lelkem fáj nagyon,
Ezért, ha rólam beszéltek, mosolyogjatok,

Mert így emlékem áldás lesz rajtatok”

http://www.csakapuffin.hu/2011/05/turos-dios-csigak.html
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Éremesõ az aerobikosainknál
2011. május 7-én Mûvelõ-

dési Házunk aerobikosai Ro-
mániába, Kisjenõre kaptak
meghívást egy amatõr aerobik
versenyre. A Happy Kids és
Fantázia aerobik csoportok 8
tagja, több kategóriában indul- 
tak és nagyon szép eredmé-
nyekkel végeztek.

Egyéniben: 
- 5-6. osztályos korcsoport: 
Lelóczki Éva III. helyezett,
- 7-8. osztályos korcsoport: 
Szabó Edina I. helyezett,
Csordás Anett II. helyezett,
Roik Rita II. helyezett,
- 10-12. osztályos korcsoport:  
Czinanó Ramóna I. helyezett
lett.

A Balog Szofi, Gábor Nó-
ra, Lelóczki Éva, Szabó Edina
csapat, a 7-8. osztályosok kö-
zött aranyérmesek lettek. 

A Czinanó Ramóna, Deb-
reczeni Réka, Csordás Anett,
Roik Rita team is I. helyen vé-
gezett, a 10-12. osztályosok
korcsoportjában. 

A nyolcadik koreográfiát
Balog Szofi, Debreczeni Ré-
ka, Csordás Anett, Gábor Nó-
ra, Lelóczki Éva, Roik Rita,
Szabó Edina heten együtt
mutatták be, a 7-8. osztályo-
sok korcsoportjában, és õk is I. 
helyezettek lettek. 

A versenyen 5 sportegye-
sület sportolói versengtek
egymás ellen, összesítésben a
Dobozi Mûvelõdési Ház aero-
bikosai II. helyen végeztek (5
aranyérem, 1 ezüstérem, 2
bronzérem).
2011. május 15-én Egerben
jártunk az Országos Amatõr
Aerobik Bajnokságon, amely-
re 6 koreográfiával neveztünk.

A Funny Kids aerobik
csoport tagjai: Gábor Bence,
Ferkovics Aisa Doren, Kle-
novszki Attila, Liseczki Petra,
Molnár Petra, Ragályi Fruzsi-
na, Szatmári Lili – az alsósok
korcsoportjában dance kate-
góriában, egy hangulatos rock
and roll koreográfiával III.
helyezettek lettek, míg step-
ben I. helyen végeztek. Egyéni 
versenyben, ahol egy aerobi-
kedzõ koreográfiáját ott hely-
ben kellett elsajátítani, az alsó- 
sok igen népes táborából, Kle-
novszki Attila bronzérmes
lett, míg Gábor Bence az V.
helyezett lett.

A Happy Kids aerobik
csoport tagjai: Balog Szofi,
Csordás Anett, Debreczeni
Réka, Szabó Edina – a 10-14
évesek korcsoportjában, a vér- 
pezsdítõ rockis gyakorlatuk-
kal, és a stepkoreogáfiájukkal
is II. helyen végeztek, így 2
ezüstérmet gyûjtöttek be a
versenyen.

A Fantázia aerobik cso-
port tagjai: Czinanó Ramóna, 
Gábor Nóra, Lelóczki Éva,
Roik Rita – OPEN kategó-
riában (vegyes korcsopor-
túak), a dance versenyben lát-
ványos, törökös-hastáncos
gyakorlatukkal az elõkelõ I.
helyen végeztek, míg a step
versenyen V. helyezést értek
el. Az egyéni versenyt az
idõsebbek között megrendez-
ték, ahol Csordás Anett VII.
helyezett lett. 

Így összesen 2 aranyér-

met, 2 ezüstérmet, 2 bronzér-
met, két V. helyezést és egy
VII. helyezést tudhatunk ma-
gunkénak.

Ezúton szeretnék gratulál-
ni a sportolóimnak az elért
eredményeikhez! Remélem, a
közös munkánk még sokáig
ilyen jó hangulatú, eredmé-
nyes és gyümölcsözõ lesz!

Köszönetet szeretnék nyil- 
vánítani a Dobozi Szabadidõs
és Mozgáskultúra Közhasznú
Sportegyesületnek az anyagi
segítségért, és természetesen a 
kedves szülõknek mindenne-
mû támogatásukért!

A következõ versenyünk
június 5-én, Aradon lesz,
amelyre sportolóimmal együtt
készülünk, hogy eredmé-
nyeinkkel is öregbíthessük
Mûvelõdési Házunk és Doboz
nagyközség hírnevét.

Sziromi Katalin

Asztalitenisz bajnokság
2011. augusztus 29-én, pén-

teken szerveztük meg az idei év
elsõ asztalitenisz bajnokságát 2
korosztályban. Felnõttek közül:
I. helyezett: Varga Ferenc,
II. helyezett: Komlósi Miklós,
III. helyezett: Antoni Zoltán lett. 

A fiatalabbak közül is gyõz-
teseket hirdettünk: 
I. helyezett: Köteles Martin, 
II. helyezett: Varga Márk,
III. helyezett: Szekeres Sándor

Asztaltenisz szakkör a Mû-
velõdési Házban minden:

- kedden: 14.00-17.00 óráig,
- csütörtökön és pénteken:

14.00-20.00 óráig.
Minden pingpongozni vá-

gyót szeretettel várunk!
A pingpongozás idõpontja a

rendezvényeinktõl függõen vál-
tozhat.

Az idei esztendõ elsõ asztalitenisz bajnokságának leg-
fiatalabb érmesei.

A Hét vezér kupáról

A minap egy lovakkal kap-
csolatos bölcsességre bukkan-
tam. Annyira megtetszett,
hogy most meg is osztom az ol- 
vasókkal: “Ha egy ló társává
fogad, neked adja mindenét:
erejét, kitartását, vad szelle-
mét. De cserébe nem kéri el
mindened, elég neki megbe-
csülõ szereteted!”

A Magyar Imre Díjlovagló
Egyesület lovardájában a háta-
sok tengernyi szeretet kapnak
napról napra, versenyrõl ver-
senyre; a lovasok pedig napról
napra ügyesebben veszik az
akadályokat.

Több mint egy év telt el az- 
óta, hogy a Szántó József el-
nökségi tag jóvoltából és Cser-
csa Sándor bíráskodásával lét-
rejött idomító lovaglást nép-
szerûsítõ hétfordulós verseny-
sorozat elindult. A második
szezon negyedik fordulójához
érkeztünk, és a versenyzõk kö-
zül többen ismét egy magasabb 
kategóriában versenyezhettek.

Eredmények: 
F1 1. Szûcs Kata 2.
Kaldenekker Anita
K1 1. Roik Rita (Doboz) 2.
Orlai Zsófia 3. Debreczeni
Réka (Doboz)
E7 1. Harmados Hajnalka 2.
Kádár Krisztina (Doboz) és

Kotroczó Dóra
U1 1. Hamar Zsóka 2. Jámbor

Anita 3. Csercsa Anita
Futakiné Debreczeni Ilona

Debreczeni Réka és Roik Rita K1 kategóriában versenyzett.

Kádár Krisztina E7 osztályban szerzett ezüstérmet. 

Romániában is elismerik a dobozi aerobikosok tehetsé-
gét.

A sportolók között jó a hangulat, különösen igaz ez
éremmel a nyakban.


